

2022年9月

会議室及び備品等貸出料金改定のお知らせ

平素より青森県観光物産館アスパム会議室をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、当館では、会議室及び備品の貸出料金を下記のとおり、改定させていただきます。

お客様各位には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

なお、すでにご予約済みのお客様につきましては、料金の変更はございません。

また、これまで使用時間に制限のあった会議室フリーwifiにつきましては、時間制限無くご利用になれますのでお知らせいたします。

記

■料金改定開始日

令和4年10月1日（土）以降の新規予約受付分より

■改定料金

別添参照

■備考

令和4年10月1日より、（公社）青森県観光連盟は、（公財）青森県国際交流協会との合併により （公社）青森県観光国際交流機構 に名称が変更となります。

■お問い合わせ先

青森県観光物産館アスパム 8F 事務局 （公社）青森県観光連盟

TEL. 017-735-2505(代) FAX. 017-735-2067

貸会議室使用新料金一覧表（2022年10月1日～）

（単位：円／消費税込）

階	会議室名	面積 ㎡(坪)	定員 上段1テーブル3人掛 下段1テーブル2人掛		利用時間 ～4時間		利用時間 5時間		利用時間 6～8時間		利用時間 9時間		利用時間 10～12時間	
			スクール	口の字	現行	改定料金	現行	改定料金	現行	改定料金	現行	改定料金	現行	改定料金
					2022年9月30日まで	2022年10月1日より	2022年9月30日まで	2022年10月1日より	2022年9月30日まで	2022年10月1日より	2022年9月30日まで	2022年10月1日より	2022年9月30日まで	2022年10月1日より
4階	洋室 十和田	191㎡ (58坪)	144名	60名	17,600	21,120	23,540	28,160	35,200	42,240	41,140	49,280	47,630	57,090
			96名	40名										
5階	洋室 あすなろ	195㎡ (59坪)	156名	66名	18,150	21,780	24,200	29,040	36,300	43,560	43,450	52,140	48,950	58,740
			104名	44名										
	洋室 白鳥	145㎡ (44坪)	84名	48名	12,210	14,630	16,280	19,470	24,420	29,260	28,490	34,100	33,000	39,600
			56名	32名										
洋室 夏泊	30㎡ (9坪)	18名	18名	4,290	5,060	5,610	6,710	8,470	10,120	9,900	11,880	11,330	13,530	
		12名	12名											
6階	洋室 八甲田	168㎡ (51坪)	120名	60名	12,760	15,290	16,940	20,240	25,520	30,580	29,700	35,640	34,320	41,140
			80名	40名										
洋室 岩木	120㎡ (36坪)	72名	42名	11,000	13,200	14,740	17,600	22,000	26,400	25,740	30,800	29,700	35,640	
		48名	28名											
8階	洋室 しらかみ	120㎡ (36坪)	60名	42名	11,000	13,200	14,740	17,600	22,000	26,400	25,740	30,800	29,700	35,640
			40名	28名										
9階	洋室 津軽	104㎡ (31坪)	60名	36名	10,010	11,990	13,310	15,950	19,910	23,870	23,320	27,940	26,950	32,340
			40名	24名										
	洋室 南部	80㎡ (24坪)	48名	30名	8,910	10,670	11,880	14,190	17,820	21,340	20,900	25,080	24,090	28,820

- 貸出時間は9：00から21：00迄です。
- 利用時間には準備・後片付けの時間も含まれます。ただし、会場設営（テーブル・イスの設置）は当方で行います。
- 上記消費税等相当額は変動後の税率により、計算するものといたします。

貸会議室専用備品使用新料金一覧表（2022年10月1日～）

（単位：円／消費税込）

（単位：円／消費税込）

備品名	現行		備考	有料サービス	現行		
	2022年9月30日まで	改定料金 2022年10月1日より			2022年9月30日まで	改定料金 2022年10月1日より	
マイク（有線・ワイヤレス・ピン）	550	1,100	3本まで、以降3本毎に1,100円増し	コピー A4・B5 1枚	白黒	10	10
テレビモニター 42型・50型	550	1,100			カラー	50	50
DVDプレーヤー	550	1,100	3本まで、以降3本毎に1,100円増し	コピー A3・B4 1枚	白黒	20	20
CDプレーヤー	550	1,100			カラー	80	80
カセットデッキ	550	1,100	W 1,200mm×D 900mm×H 200mm	ファクシミリ	送信1枚目	180	180
プロジェクター	3,300	5,500			送信2枚目以降、1枚につき	20	20
ステージ	1,100	2,200			受信1枚	10	10
テーブルクロス（1枚）	270	330					

※有料サービスの料金改定は、特にございませぬ。

※サテライト会議システム専用テレビモニター（65型）も1台1日1,100円から2,200円となります。